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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANI GJIYKATIS Sit SHKALLES Sit PARE
JURIDIKSIONIT Ti PERGJITHSHEM

FIER

Nr. Prot. Dt JL Ao) ! 2024

URDHER

Nr._|] ,Daté 2 10| 12024

PER CAKIMIN E PROKURORIT PER CESHTJET E SHTYPIT

Né mbéshtetje t& neneve 42 gérma “a” dhe 61 pika 2 t& Ligjit nr. 97/2016 "Pér organizimin
dhe funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, nenit 14 pika 2 t&
Ligjit nr. 96/2016 t& ligjit “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Prokurorisé
prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier, si dhe aktet e tjera
ligjore dhe nénligjore né& fuqi, pas vlerésimit t& aftésive t& komunikimit me publikun, me

qéllim miréfunksionimin e insitucionit;

URDHEROJ:

1. Z. Denis Hyka, me detyrén prokuror né Prokuroring pran€ Gjykatés s€ Shkallés s¢ Parg
Juridikiskionit t& Pérgjithshém Fier, t& caktohet né pozicionin e prokurorit pér géshtjet e
shtypit né Prokuroriné prané Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier.

2. Znj. Denis Hyka gjaté periudhés s€ ushtrimit € detyrés s& magjistratit p&r shtypin dhe
marrdhéniet me publikun, t€ pérfitojé 5 pér qind shtesé page mbi paggén bruto fillestare té tij.

3, Njoftimin e kétij urdhéri Prokurorit t€ Pérgjithshém, Késhillit t& Larté t& Prokurorisé

Z. Denis Hyka, prokuroréve, oficeréve dhe nénpunésve t& administratés s&¢ Prokurorisé prani:l
Gjykatés sé Shkallés s& Paré Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier, sh&rbimeve t& policisé
gjyqésore té Drejtorisé Vendore t€ Policisé Fier, Komisariatit t& Policise Lushn;é
Komisariatit t& Policisé Divjaké, Komisariatit t€ Policisé Fier, Komisariatit t& Policisi::
Mallakastér, Agjencisé s¢ Mbikqyrjes Policore Drejtoria Rajonale Fier — Berat. dhe
shérbimeve t& policisé gjygésore t€ agjencive té tjera ligjzbatuese. ’
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4. T¢ publikohet ky urdhér n pErputhje me ligjin nga shérbimet ¢ administratés
Prokurorisé,
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S T¢ administrohet nj¢ ekzemplar i urdhérit né aktet e fashikullit t& Drejtue
Prokurorisé.

6. Ky urdhér hyn n& fuqi menjéhers,

DREJTUESY I PRO RIS
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